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GolfBox A/S søger DRUPAL+PHP webprogrammør
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GolfBox A/S blev stiftet i 2003 og er siden blevet Skandinaviens største leverandør af administra-
tionssoftware til golfklubber. GolfBox A/S’ software er 100 procent internetbaseret, hvilket blandt 
andet har medvirket til et stort teknologisk forspring i branchen globalt set. Over 900 golfklubber 
og flere landes golf-unioner anvender i dag GolfBox-systemet, eller dele af softwaren, og væksten 
forventes at fortsætte i de kommende år. Få flere informationer på www.golfbox.net.

Henvendelse

Ansøgning mærket “webProgrammør” sendes til
GolfBox A/S, Sensommervej 34F, 8600 Silkeborg eller på mail til co@golfbox.dk

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte
direktør Carsten Plenge Overgaard på +45 24 29 18 18

Vi er i øjeblikket 12 engagerede medarbejdere hos GolfBox A/S. Vi oplever til stadighed en markant 
vækst og efterspørgsel på vores ydelser, hvorfor vi nu søger en ambitiøs DRUPAL+PHP softwareud-
vikler.

Vi søger en dygtig webprogrammør, som er parat til at “udfylde rollen” og som vil være med til at 
“gøre en forskel”!

Om du har årevis af erfaring eller om du har arbejdet med DRUPAL og PHP i en kortere periode er 
ikke afgørende. Vi lægger vægt på at du har “drive”, interesse for området og har evner / ambitioner 
om at blive “den bedste” på dit felt.

Du får i din egen funktion ansvar for udviklingen af en helt ny GolfBox applikation / website, som 
teknisk er baseret på Drupal, MySQL og PHP.

Vores WEB-team, består i øjeblikket af yderligere 6 skarpe systemudviklere, som alle i dag arbejder 
med klassisk ASP (VBScript) og .net. Du får dermed en ekspert-rolle på dit felt, og forstår at tage 
den udfordring op.

Du besidder evnen til at være proaktiv og til at få afsluttet projekterne - samtidig med at det du af-
leverer er i absolut særklasse.

Du er på hjemmebane, når det gælder PHP og MySQL, og evt. erfaring i udvikling i ASP (VBScript), 
.NET (VB / C#), IIS6/7, SQLServer 2005 tæller også som en fordel. JavaScript, HTML og CSS sidder 
på rygraden – du ved alt om standarder og hvordan man bygger GUI op efter disse.

Arbejdsstedet er på kontoret i Silkeborg, men hen ad vejen er der rig mulighed for fleksibilitet, i 
forhold til at arbejde hjemmefra. Hverdagen byder på mange udfordrende og spændende opgaver, 
som kræver engagement, ansvar, omhyggelighed og professionalisme.

Du formulerer dig desuden godt på både dansk og engelsk, mundtligt såvel som skriftligt. Matcher du 
ovenstående, håber vi på din henvendelse og kan tilbyde dig et ungt og meget uformelt arbejdsmiljø, 
hvor arbejdsglæde og positivitet er i højsædet.


